[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование город Советск Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 01 декабря 2021
	№ 12-223

О внесении изменений в постановление администрации МО г. Советск Щекинского района № 4-66 от 04.04.2019г. «Об утверждении регламента ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

В целях реализации Закона Тульской области от 05.02.2019 г. № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Тульской области», администрация муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО г. Советск Щекинского района № 4-66 от 04.04.2019г. «Об утверждении регламента ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права». В пункт 8 приложения 1 дополнить следующим обзацем:
«Направлять ежегодный план проверок до 20 декабря в министерство труда и защиты Тульской области.»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Советск Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования город Советск Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, г.Советск, пл.Советов, д.1.
 4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации муниципального образования
город Советск Щекинского района Г.В.Андропов